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
Ребята вечером ходили в кафе, 
отдыхали, купались в бассейне. 
На следующий день на автобу-

се, проехав 500 километров, 
прибыли на базу. Это послед-
няя наша вечеринка на базе 
«Россомаха».

14 день. Завершение
Итого мы побывали на Вилю-

чинском, Горелом, Мутновском, 
Толбачикском вулканах, Клещ-
не Северных сопок. Были жи-
выми свидетелями извержения 
Ключевского вулкана. К сожа-
лению, всегда что-то заканчи-
вается, но воспоминания, са-
мые теплые, надолго останутся 
у меня в памяти.

Г. БАЛАНЮК
Снимки предоставлены 

автором

Ещё раз о Камчатке

ИЗ ДАЛЬНИХ СТРАНСТВИЙ ВОЗВРАТЯСЬ

Дневник путешественника

Окончание. 
Начало в №19 от 11 мая 
2017 года на стр.23
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

PR

PR

ДРОВА сухие
колотые, чурками 
ГОРБЫЛЬ 
(3м) пиленый, 
УГОЛЬ, 
ШЛАК, ПЕСОК 
ЩЕБЕНЬ

PR

УСЛУГИ а/м
(ЗИЛ, ГАЗ, 
КамАЗ-само-
свал, экскава-
тор, автовыш-
ка, трактор, 
ломовоз).
     ВЫВОЗ             
         ЖБО8-982-6221631, 

8-902-4108516, 3-22-74

Кооператив создан в г.Алапаевске для пайщиков нашего города, состоит в СРО НП КПК «Народные кассы-Союзсберзайм» (рег.№ 301). 
Условия вступления в КПК «Народная касса»: гражданство РФ, возраст не менее 16 лет; оплата вступительного и паевого взносов. 
При выходе из кооператива взнос возвращается. ОГРН 1146677000700. Реклама

«НАРОДНАЯ КАССА»Кредитный 
потребительский 
кооператив

П Е Н С И О Н Е Р А М   О С О Б О Е   В Н И М А Н И Е
г. Алапаевск, ул. Береговая, д. 44, офис 16. Тел. 8-982-608-99-74

РЕШЕНИЕ ЗА 30 минут.

НА
РОДНАЯ

К А С С АВКЛАД         СРОЧНЫЙ

Сбережения застрахованы 
(лиц. ЦБ РФ ВС № 4192)

Ставка 
не облагается НДФЛ!

0,3 % в день
до 10000 р.  на 1 месяц

Акция до 31.05.2017 г.на 12 месяцев

14,25 %
годовых

Наш сайт: 
narodnaya-kassa.ru

ЗАЙМ-ЭКСПРЕСС

Ваша родниковая вода
Невьянский район 
«Поповский родник»
Бутыль 12,5 л. Доставка бесплатно. 
Пенсионерам – скидка.
8 919 365 65 24 PR

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
отдам даром уголь (примерно 1 тонна). Тел.8-

912-6759299
 НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 1 эт., 

76 кв.м, комнаты изолир. Тел.8-952-1358079
4-комн. кв., 89 кв.м, ремонт, 3 эт., Максимовка, 

или меняю. Тел.8-912-6988667
4-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 2 

эт., 61 кв.м, с/у разд. – 900 т.р., торг. Тел.8-902-
2792307

4-комн. б/у кв., Максимовка, 72 кв.м, с/п, все 
изолир., лоджия, 5 эт. Тел.8-912-0398918

4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 77,4/48,5/10, 1 
эт., все изол., застекл. лоджия, хороший ремонт, 
натяж. потолки, ламинат и др. Тел.8-982-7321628

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 90,7/56/10, 
все изолир., с/д, застекленная лоджия, косметич.
ремонт, с/у разд. Тел.8-982-6126224

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 3/5 эт., 
81,9/54,4/9, все изолир., середина дома, засте-
кленная лоджия. Тел.8-982-6393530

4-комн. кв., ул.Н.Островского, кирпич.дом, 3 эт., 
или обмен на 2-комн. кв. Тел.8-912-6938869

4-комн. б/у кв., центр, 5 эт., или меняю на 
2-комн. б/у кв. в центре или на Максимовке + до-
плата. Тел.8-912-2402577

4-комн. кв., центр, ул.Ленина, 2 эт., 63 кв.м. 
Тел.8-919-3733494

4-комн. кв., 62 кв.м, 3 эт., ул.Пушкина, 114, ре-
монт. Тел.8-902-5839889

3-комн кв., 60 кв.м, центр, ул.Пушкина, 61, 1 эт. 
Тел.8-912-6789790

3-комн. кв., 70 кв.м, комнаты изолир., 2/2 эт., 
с/у совмещен, в/нагрев., счетчики, водяное ото-
пление, в хор.сост., один собственник. Тел.8-905-
8081157, 8-909-0099014

3-комн. п/б кв., ул.Луначарского, 57 кв.м, ком-
наты 22/17/8 кв.м + зем.уч-к. Тел.8-952-1358079

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, 5 эт., с/п, с/д, ИПУ. 
Тел.8-919-3769020

3-комн. б/у кв., Максимовка, 70,2 кв.м, 3/5 эт., 
ул.пл. Тел.8-912-6725018

3-комн. кв., 63 кв.м, 5 эт., ул.Фрунзе, 102, без 
ремонта. Тел.8-919-3709704, 2-25-38

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 5 эт., 53 кв.м, 
с/у разд., с/п, с/д, натяжные потолки, интернет - 
1400000 руб., торг. Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.Крылова, 1 эт., 67,8 кв.м, 
ремонт, комнаты изолир., с/п, душ.кабина, ото-
пление печное + электро – 800 т.р., торг. Тел.8-
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
грев. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., 41,6 кв.м, ул.Мира, 13, 4 эт., бал-
кон, с/у совмещен, косметич.ремонт – 960 т.р. 
Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 25, ремонт, с/п, 
с/д, ламинат, натяжные потолки, кафель, с/у со-
вмещен. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., центр, 2 эт., 42 кв.м, балкон, комна-
ты изолир., кооператив. Тел.8-912-2808719

2-комн. кв., ул.Защиты, большая, теплая, рядом 
д/с, школа, магазины, остановка, или меняю на 
1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-953-6024706, 8-950-
1913779

2-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Тюрикова, 13, газ, 
с/п, лоджия, 4 эт., кирпич.дом, 49/30/8 кв.м, или 
меняю на кв. в Екатеринбурге. Тел.8-912-6169082

2-комн. кв., ул.Пушкина, 103, 3/5, 46 кв.м, 
комнаты изолир. – 1200000 руб., торг. Тел.8-904-
9800338, 8-982-6707406

2-комн. кв., ул.Фрунзе, 45, 3 эт., без балкона – 
1100000 руб. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., 44 кв.м, центр, ул.Павлова, 61, 2 
эт. – 1000000 руб. Тел.8-900-2035067

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 4 эт., 44,3 
кв.м, ремонт, середина дома, частично с мебелью. 
Тел.8-982-6904076

2-комн. б/у кв., 48,5 кв.м, 4 эт., с/у разд., лод-
жия, комнаты изолир., с/п, природный газ, неугло-
вая, Максимовка. Тел.8-953-0492393

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, светлая, 
косметич.ремонт, торг. Тел.8-992-0032885

2-комн. кв., центр, срочно недорого – мат.капи-
тал + доплата. Тел.8-932-1149026

2-комн. кв., сев.часть, 2 эт.. 55 кв.м – 1050000 
руб. Тел.8-922-1222946

2-комн. кв., 52 кв.м, 3 эт., евроремонт, ул.пл., 
ул.Володарского, 30 – ипотека, сертификат. 
Тел.8-912-0447278

2-комн. кв., 44,5 кв.м, 3 эт., ул.Бр.Останиных, 26, 
середина дома – 1150000 р. Тел.8-912-2494422

п/б квартиру, ул.Пугачева, 1 – 370 т.р. Тел.8-
912-0497288

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., кап.ремонт – 
1200000 руб. Тел.8-912-2111312

2-комн. кв. в центре, ул.Бр.Смольниковых, 38, 3 
эт., солн.сторона. Тел.8-912-6337772

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 93, 4 эт., не-
угловая, солн.сторона. Тел.8-909-0114142

2-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Октябрьская, 
26, 3/5 эт., 48 кв.м, комнаты изолир., с/д, ИПУ. 
Тел.8-919-3769020

2-комн. кв. в центре, кап.ремонт, комнаты изо-
лир., возможна ипотека, мат.капитал. Тел.8-912-
6896228, 8-922-2926701

2-комн. б/у кв., 47 кв.м, 5/5 эт., ул.Пушкина, 86, 
комнаты изолир., большие – 1200000 руб., соб-
ственник. Тел.8-919-3974551

2-комн. б/у кв., кирпич. дом, 51,4 кв.м, 5 эт., 
балкон застеклен, с/п, ул.Калинина, 7/1 – 1380000 
руб. Тел.8-909-0164346

2-комн. б/у кв., 46,5 кв.м, 2 эт., с/п, входная 
дверь металлич., радиаторы чугунные, новые, с/у 
разд., на кухне природный газ на плиту. Тел.8-965-
5073274

2-комн. п/б кв., 1 эт., 43,7 кв.м, централиз. ото-
пление, с/п, с/д, с/у, в/нагрев. - 600 т.р. Тел.8-
912-6299258

2-комн. кв., 53 кв.м, ул.Ф.Кабакова – 900 т.р. 
Тел.8-912-6157667

2-комн. б/у кв., 40,2 кв.м, центр, 2/5 эт., ремонт, 
школа, д/с, магазины рядом – 1150000 руб., торг. 
Тел.8-982-6112909

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 4/5 эт., 
кирпич.дом, сантехника новая, пол – ламинат, на-
тяжной потолок + плитка, балкон застеклен, жел.
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дверь, или меняю, 1 и 5 эт. не 
предлагать. Тел.8-950-2022829, 
8-982-7029443

2-комн. кв. в центре, 2 эт., 
44 кв.м, собственник, агент-
ствам просьба не беспокоить. 
Тел.8(34346)3-60-09

2-комн. кв., ремонт, 
п.Зыряновский, вода, туалет, 
эл.отопление + печь, теплая, 
светлая, возможен мат.капитал + 
доплата, или меняю. Тел.8-912-
6628189

2-комн. кв., 42 кв.м, центр, 2 
эт., с/п, входная с/д, балкон за-
стеклен, солн.сторона – 1350000 
руб., торг. Тел.8-953-3876277

2-комн. б/у кв., ул.Софонова, 
52, 2 эт., 41 кв.м, с/п, с/д, балкон 
застеклен, частично с мебелью, 
сарай с овощ.ямой, торг. Тел.8-
903-0812596, 2-24-56

2-комн. п/б кв., ул.Павлова, 20, 
вход отдельный, 70 кв.м, отопле-
ние печное + централиз., вода – 
600 т.р., торг. Тел.8-919-3897221

2-комн. б/у кв., ул.XIX Парт-
съезда, 14, 3 эт., 41,9 кв.м, те-
плая, светлая, дом газифициро-
ван, рядом д/с, школа, магазины. 
Тел.8-952-7445112

2-комн. н/б кв., п.Нейво-
Шайтанский, 31 кв.м, отопление 
печное + зем.уч-к -  250 т.р. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 
12Г (новый дом), 2/3 эт., 50 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совмещен, 
большая кухня - 1050000 руб. 
Тел.8-982-7642332

2-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 
88, 2/3 эт., 42,6 кв.м, комнаты 
изолир., с/у совмещен, большая 
кухня, мебель, рядом д/с, авто-
бусная остановка - 1000000 руб. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5 эт, 43 кв.м, 
космет. ремонт, с/п, с/у разд., комн. изол., с/д, ча-
стично с мебелью - 1250000 р. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 1/5 эт., с/п, кос-
метич.ремонт, с/у совмещен, в 5 минутах от дома 
поликлиника, д/с, школа, рядом остановка автобу-
са - 1000000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая кухня, 
в 5 минутах от дома: д/с, школа, автобусная оста-
новка - 930 т.р. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 14, 
5/5 эт., (м-н «Сотка»), 50,5 кв.м, с/д, лоджия – 
1100000 руб. Тел.8-982-7642332

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 9, 
1/5 эт., (около к/т «Заря») – 950 т.р. Тел.8-965-
5402568, 8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 66, 3 эт., 
перепланировка, с/п, балкон застеклен, с/у совме-
щен - 1200000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 61, 2 эт., 43 
кв.м - 950 т.р. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Тюрикова, 18, 2 эт., 
балкон, с/у разд. - 1350000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 
9, 2/5 эт., (около к/т «Заря»), с/п - 1000000 руб. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
дом газифицирован, с/у разд., большая лоджия, 
комнаты изолир. - 1250000 руб. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., 43,2 кв.м, центр, 2 эт., теплая, 
балкон, середина дома, торг. Тел.8-982-6634944, 
8-965-5048651

2-комн. б/у кв., 39,7 кв.м, 2/2 эт., центр, кир-
пич.дом, высокие потолки, с/п, с/д, сч. на воду, 
2-тариф. эл.счетчик, теплая, уютная. Тел.8-912-
2680170

2-комн. б/у кв., 39,4 кв.м, 2 эт., комнаты изо-
лир., балкон застеклен, в/нагрев., центр. Тел.8-
922-1310446

Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.
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ул.Фрунзе, 34, 3 эт., оф.301  ТЦ "Планета одежды и обуви"   
8 919 378 98 20      8 (343) 201 91 00

   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно.

Ведется набор сотрудников

Берем в зачет вторичное жилье
Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 10,75%ООО "ВЕЛЕС"

Акция!

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

Продолжение. Начало на стр.24 

СРОЧНО ПРОДАМ  
3-комн. кв. 
центр, ул.Бр.Смольниковых, 26 (м. "Три тополя"),  3 эт./4, кирп. дом, разводка 
системы отопл. и водопр. после кап. рем., гостиная - проходная, 2 спальни 
– изол., окна - во двор, дерев., в хор. сост., балкон застекл., "хрущевский 
холодильник", кладовка, сч-ки на воду, в/нагр. на 50 л., есть возможность 
провести телефон, есть интернет. Квартира очень теплая, хор. сост,.
Собственник. Тел. 8-922-1601150

 

МЕНЯЮ
добротный б/у ДОМ, 
80 кв.м (ул.Н.Кузнецова, 8), есть 
все, на 2-комн. б/у кв. + материн-
ский капитал ИЛИ ПРОДАЮ.
Тел.3-09-38, 8-912-2709085

ПРОДАМ
3-этажное кирпичное 
здание, нежилое, 
п.В.Синячиха, общ. пл. 1328 
кв.м, требует ремонта. 
Недорого.
Тел.8-912-2209097

СДАЮ В АРЕНДУ
торгово-офисные пло-
щади, 
5 кв.м, 12 кв.м, 18 кв.м, 
30 кв.м. Недорого.
Тел.8-912-6951994

ПРОДАЮ: 
мебельные ткани, 
мебельную фурнитуру, 
поролон.
Тел.8-912-2655500

 

PRPR

. Полное юридическое сопровождение сделок

. Обмен квартир, домов

. Выкуп квартир, домов, земельных участков

. Составление договоров купли-продажи

ул.Пушкина, 34,

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
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2-комн. кв., 43,8 кв.м, п.Заря – 700 т.р., торг. 
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

ДРОВА КОЛОТЫЕ 
(березовые)  Тел.8-912-2296432

Ре
кл

а
м

а

Òðåáóþòñÿ èíñòðóêòîðû 
â àâòîøêîëó ñ ë/à íà ìåõàíè÷åñêîé è 
àâòîìàòè÷åñêîé êîðîáêå ïåðåäà÷ êàò. «Â». 
Ñòàæ íå ìåíåå 5 ëåò.
Çàðïëàòà îò 30000 ðóáëåé.
Òåë.8-900-2034300 (Àíàñòàñèÿ), 2-10-30

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 5 эт., 32,2 кв.м, 
косметич.ремонт, с/у кафель, с/п, рядом д/с, ма-
газины – 750 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 3 эт., 30 кв.м, 
рядом д/с, магазины – 750 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Бажова, 54, 1 
эт., 33 кв.м, большой коридор, кухня, с/п, с/у со-
вмещен - 600 т.р., торг. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., 2 эт., ул.Бр.Останиных, 55 – 980 
т.р., торг при осмотре. Тел.8-912-6537203

1-комн. кв., ул.Мира, 19 – 650 т.р. Тел.8-902-
2792307

1-комн. кв., ул.Пушкина, 93, 5 эт. – 850 т.р. 
Тел.8-904-3899378

1-комн. кв., 29 кв.м, ул.П.Абрамова, 4/4 эт., с/, 
с/д, с/у совмещен, перепланировка – 800 т.р., 
торг. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 27,9 кв.м, ул.Павлова, 23, 5 эт. – 
730 т.р. Тел.8-982-7017597

1-комн. кв. в центре, 28,5 кв.м, 4 эт., косметич.
ремонт, перепланировка. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., 28 кв.м, ул.XIX Партсъезда, 5, 4 эт., 
с/п, с/д. Тел.8-982-6962151

1-комн. кв., 33,8 кв.м, ул.Толмачева, 12, 3/3 эт., 
с/п, с/д, балкон застеклен, косметич.ремонт, ря-
дом д/с, больница – 760 т.р., один собств. Тел.8-
919-3932625

1-комн. н/б кв., 19 кв.м, у маг.№16, вода - ко-

лонка у дома, отопление печное, земли 2с, от-
дельный вход - 220 т.р., рассмотрю мат.капитал, 
областной капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 14, 4 эт., 28 кв.м, 
солн.сторона, новый лифт, дет.площадка – 660 
т.р. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., Максимовка, 1 эт., 32 кв.м, хорошая 
планировка, косметич. ремонт, лоджия застекле-
на. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., 29,3 кв.м, ул.Бр.Серебряковых, 14 
(м-н «Сотка»), с/п, с/д, ремонт – 900 т.р. Тел.8-
919-3642658 

1-комн. кв., 35,1 кв.м, сев.часть, ул.Колногорова, 
113, 2 эт., с/п - 650 т.р., торг. Тел.8-982-7017597

1-комн.кв., 30,2 кв.м, ул.Н.Островского, 14, 9 
эт. - 660 т.р. Тел.8-982-7330279

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.пл., ул.Пушкина, 116, 3 
эт., с/п, с/д, лоджия – 980 т.р. Тел.8-912-6381201

1-комн. кв., 32,8 кв.м, Бубчиково, 1 эт., лоджия 
- 300 т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-982-
7116283

1-комн. б/у кв., п.Заря, 36 кв.м, 1 эт., с/п, с/д, 
лоджия застеклена, кафель, плитка, торг. Тел.8-
950-6582119

1-комн. кв., ул.Толмачева, 2/2 эт., 28 кв.м, ре-
монт, с/п, с/д, обмен. Тел.8-950-6582119

ТРЕБУЮТСЯ рамщики.
ПРОДАЮ: ГОРБЫЛЬ 
из лиственных пород, пиленый; 
ДОСКА  обрезная, необрезная.

PR

Тел.8-912-0334611

PR
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Ж/Б кольца
и устройство 

выгребных ям.дителя

ул.Толмачева, 2    Тел.8-912-2455950а 2 8 9
в
9
вввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввввв

а 2 8 9

Бетон
         с доставкой

PR

 Строим дома, коттеджи, 
   пристрои, бани «под ключ».

 Заливаем фундамент.
 Внутренняя и внешняя отделка.
 Крыши, ворота, заборы.
 Ремонт квартир (любой сложности).
 Дома под снос (самовывоз).
 Установка канал. колец «под ключ».
 Услуги экскаватора и КамАЗа.

   Тел.8-912-2791267 PR

КАЧЕСТВЕННЫЙ, 
ЭКОНОМИЧНЫЙ  РЕМОНТ.
Работа любой сложности.
Оградки, фундамент, электро-
монтаж, кровля, заборы, ворота, 
сайдинг и т.д.
Тел.8-912-2327699, 
8-904-5426168

 

PR

КРЫШИ
ВОРОТА
ЗАБОРЫ

САНТЕХНИКА
Выезд в район.
Тел.8-932-6131294, 

8-900-1997968 PR

КРОВЛЯ
ВОРОТА
ЗАБОРЫ
САЙДИНГ
Фундаменты
Кладка

Тел.8-912-6025432, 
         8-904-1645989 PR

Кровельные работы
Ворота, Заборы,

дома, бани
Требуются 

подсобные рабочие
тел.8-904 388 6330

Тел.8 912 2974239, Сергей
PR

ЖИЗНЬ 
ИЛИ 

АЛКОГОЛЬ?
ВЫБОР ЗА ВАМИ...
Тел.8-912-2160517

Имеются противопоказания. 
При применении необходимо проконсультироваться 
со специалистом. ООО «Таурус-К».  Лицензия Б8141Я5

PR

PR

ОТДЕЛОЧНЫЕ 
И РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ
Ремонт квартир, домов, ванных 

комнат, кровли, услуги электрика, 
а также РЕМОНТ ПОДЪЕЗДОВ. 

Выезд на замеры бесплатно. Пенсионерам скидки!
8 982 7011 842

PR

 

PR

УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ 
крыш, 

электрооборудования, 
сантехники.

Тел.8-912-2545890 (Роман)

PR

PR

ÕÈÌ×ÈÑÒÊÀ 
ÌßÃÊÎÉ ÌÅÁÅËÈ, ÊÎÂÐÎÂ
È ÏÀËÀÑÎÂ ÍÀ ÄÎÌÓ.

8-912-297-2000
PR

Спутниковые комплекты МТС      

Спутниковое ТВ
Продажа. Установка. 

Настройка. Обслуживание
и др. в маг. «Энерготехника», 
ул.III Интернационала, 2/2 Б

комплект от 900 р. на 2 месяца

8 919 388 1692
Более 199 каналов  от 100 руб.

PR

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр.24, 25, 26 

Продолжение на стр.28

1-комн. кв., В.Синячиха, 50 кв.м, вода, выгреб.
яма, отопление централиз., дом из бруса, баня. 
Тел.8-950-6582119

1-комн. кв., ул.пл., 36 кв.м, 1/5 эт., балкон, 
ул.Н.Островского, 4/1. Тел.8-912-2447288

1-комн. б/у кв., Максимовка, 4 эт., или обмен 
на кв. большей площади + доплата (мат.капитал). 
Тел.8-919-3649154

1-комн. б/у кв., центр, 1 эт. – 750 т.р. Тел.8-
912-2019218

1-комн. кв. в новостройке, ул.Толмачева, 12Б, 1 
эт., 30 кв.м – 700 т.р. Тел.8-982-6712089

1-комн. кв., ул.Пушкина, 103, 42 кв.м, 2/5 эт., 
с/п. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., 29 кв.м, Н.-Шайтанский, ул.Ленина, 
1/2 эт. – 300 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.капи-
тал. Тел.8-919-3932625

квартиру-студию, ул.Пушкина, 183, 2 эт., 15 
кв.м, кап.ремонт – 390 т.р. Тел.8-919-3963469

1-комн. б/у кв., 3 эт., ремонт, середина дома, 
31,4 кв.м – 910 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 44, 5/5 эт., 36 
кв.м, кухня 9 кв.м, хороший ремонт, с/у совмещен, 
балкон застеклен, с/п, с/д – 1060000 руб., рассмо-
трю ипотеку, мат.кап., обмен. Те.8-919-3932625

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 14, 8/9 эт., 28 
кв.м, с/у совмещен, балкон, с/п, с/д – 550 т.р., 
рассмотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-919-
3932625

1-комн. б/у кв., центр, 2 эт., балкон – 800 т.р. 
Тел.8-922-1038033

1-комн. кв., ул.Калинина, 7 эт., 28 кв.м, с/д, 
лоджия застеклена, с/у совмещен, новый лифт, 
косметич.ремонт – 600 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 32,8 кв.м, ул.Пушкина, 35, 3 эт., с/п, 
ремонт частично, балкон, середина дома, хороший 
двор, парковка – 800 т.р. Тел.8-912-6345956

1-комн. кв., ул.Пушкина, 31 кв.м, 2 эт., кирпич.
дом, середина дома, косметич.ремонт, с/у совме-
щен – 800 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., 30,5 кв.м, центр, ул.Бр.Смольни-
ковых, 1 эт., середина дома, с/д, с/п, косметич.
ремонт, с/у совмещен. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 4 эт., 
газ, кооператив, косметич.ремонт, балкон. Тел.8-
982-6393530

1-комн. кв., 22 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 38, с/д, 
с/п, балкон застеклен, газ, косметич.ремонт, с/у 
совмещен – 600 т.р. Тел.8-982-6126224 

1-комн. кв., 32,1 кв.м, ул.III Интернационала, 
36, ул.пл., газ, с/у совмещен, балкон, косметич.
ремонт – 800 т.р. Тел.8-982-7321628

1-комн. кв., 29,9 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 39, 4 
эт., середина дома, с/д, с/п, балкон, газ, косме-
тич.ремонт, с/у совмещен. Тел.8-982-7321628

1-комн. кв., 29,9 кв.м, ул.Павлова, 25, ремонт, 
с/п, с/д, шкаф-купе, ламинат, кафель, проводка и 
сантехника поменяны. Тел.8-982-6077305

1-комн. кв., 31,5 кв.м, ул.Фрунзе, 4 эт., газ, 
середина дома, с/п, балкон застеклен, косметич.
ремонт, с/у совмещен. Тел.8-982-6393530

1-комн. б/у кв., 28 кв.м, 3 эт., теплая, Макси-
мовка, окна, двери поменяны. Тел.8-912-2248855

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4/1, 5/5 эт., 
35,4 кв.м, деревянные с/п, м/к двери, ламинат, 
лоджия застеклена. Тел.8-912-2612518, 8-912-
2938348

1-комн. кв., п.Асбетовский, можно под мат.капи-
тал. Тел.8-982-6280369, 8-961-7646729

1-комн. кв., 31,8 кв.м, 3 эт., середина дома, 
один собств., агентствам не беспокоить. Тел.8-
912-6753394

н/б кв. в 2-кв. доме, 35 кв.м, р-н молокозавода, 
м-на «Светофор» - 550 т.р., рассмотрю мат.капи-
тал, торг Тел.8-982-6608214

1-комн. кв., Максимовка, 9 эт., 30,2 кв.м – 750 
т.р. Тел.8-912-2053126

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Бессоновых, 3 эт., 29 кв.м, 
неугловая, теплая, дом газифицирован – 770 т.р. 
Тел.8-982-6380192

1-комн. б/у кв., 27,8 кв.м, 3 эт., ул.Павлова, 23 – 
760 т.р. Тел.8-982-6271660

срочно, 1-комн. б/у кв., теплая, 32,1 кв.м, центр. 
Тел.8-982-6570509, 8-950-6458055

1-комн. кв. в 4-комн. доме, ул.Краснофлотцев, 
46-2, комната 26,2 кв.м, кухня, коридор, веранда, 
зем.уч-к. Тел.8-912-2673418, 8-912-2676608

1-комн. б/у кв., ул.пл., 33 кв.м, 4 эт., ул.Серова, 
8. Тел.8-922-2117216, 8-912-6730130

1-комн. кв., 33,6 кв.м, косметич.ремонт, сч. 
на газ, воду, с/у совмещен, балкон, Максимовка, 
ул.Н.Островского, 8/2, 5 эт. – 850 т.р., торг. Тел.3-
43-31, 8-919-3657456, 8-904-3858108

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/1, 2 эт., 33 
кв.м, с/у совмещен, счетчики – 780 т.р. Тел.8-912-
6659237

комнату, 17,7 кв.м, ул.Ленина, 16, 4 эт. - 360 т.р. 
Тел. 8-982-7330279

комнату, ул.Ленина, 16, 4 эт., 13 кв.м – 350 т.р. 
Тел.8-922-1222946

комнату, 17,3 кв.м, в секции, ул.Ленина, 2а, 
вода в комнате, возможен мат.капитал. Тел.8-952-
7297655

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт. – 360 
т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-919-3932625

комнату, г.Екатеринбург, 19 кв.м, ремонт, вода 
заведена в комнату, шкаф-купе, кух.гарнитур, сек-
ционное общежитие. Тел.8-912-6893132

комнату в р-не медучилища – возможен мат.
капитал. Тел.8-912-2676635 (Ольга)

комнату, 17 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 16, с/д, с ме-
белью – цена договорная. Тел.8-912-6724001

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 (угло-
вой), огород 2с, торг. Тел.8-982-6249244

дом, п.Заря, 80 кв.м, газ, вода, канализ., уч-к 8с, 
евроремонт. Тел.8-904-1736240

дом, ул.Защиты, уч. 14с, 1 эт. (цокольный), 64,6 
кв.м, 2 эт. комнаты 36/25/21 кв.м, кухня 9 кв.м. 
Тел.8-919-3769020 

дом, 41 кв.м, сев.часть, вода в доме, душ.ка-
бина, слив, печное отопление, овощ.яма, крыша 
новая, лет.водопровод, огород 6с. Тел.8-953-
3822940

Ïðîäàþ: 
ÙÅÁÅÍÜ, ÏÅÑÎÊ, 

ÃËÈÍÀ,  ×ÅÐÍÎÇÅÌ,
ÄÐÎÂÀ (áåðåçà), ÁÀÊËÀÆÊÈ.

Òåë.8-982-7094607 PR

дом, п.Октябрьский, 6с, вода, канализ., новая 
крыша, крытый двор, с/п, веранда, овощ.яма. 
Тел.8-953-3870488

дом (небольшой, деревянный, жилой), 
ул.П.Советов, ближе к ул.Ленина, земли 9с, цен-
трализ. вода, летний водопровод – 1200000 руб. 
Тел.8-919-3974551

дом, сев.часть, 140 кв.м, газ, вода централиз., 
скважина, телефон, интернет, с/у в доме. Тел.8-
912-2474381

1/2 дома, 35 кв.м, в районе, хоз. постройки, вода 
в доме, земли 12с – 200 т.р. Тел.8-950-6362724

дом, 48,2 кв.м, отопление печное + водяное, 
весь уч-к 1480 кв.м. Тел.3-27-20, 2-35-80

дом, 170 кв.м, 9,5с, вода, выгреб.яма, гараж, 
380В. Тел.8-912-6765771

дом, 85 кв.м, (Ялуниха), 2 этажа, вода, с/у, газ + 
тв.топливный и эл.котел, земли 15с, крытая огра-
да, баня, гараж, конюшня, яма, смотр.яма. Тел.8-
919-3995916 

1/2 дома, Раб.городок, газ, вода, с/у, крытый 
двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-6626692

срочно, недостроенный дом (без крыши), 7х10, 
из полистиролбетона, ул.В.Шляпиной – 860 т.р. 
Тел.8-982-6712089

дом, сев.часть, 24 кв.м, пристрой 12 кв.м, вто-
рой этаж, вода (колодец), огород 6с, баня, желез-
ный гараж – 700 т.р. Тел.8-953-3876277

дом в центре, с газом, водой, канализ., земли 
6с, баня. Тел.8-912-6188165

дом, новый, каменный, 30 кв.м + пристрой, вода 
централиз., газ.отопление, уч-к 6с, в собств. бане 
– пеноблок, гараж. Тел.8-904-9857019

половину дома, 54 кв.м, централиз.вода, 
эл.отопление, печь, с/п, ул.Суворова, срочно – 
600 т.р., торг. Тел.8-919-3777519, 8-904-9889295

дом, 2-эт., 190 кв.м, есть гараж, 
ул.Р.Люксембург. Тел.8-922-6136990

верх дома, 36 кв.м, сев.часть, вода, канализ., 
яма, баня, огород, с/п – 600 т.р., торг. Тел.8-912-
0397940

дом, с.Невьянское, 52,5 кв.м, вода в доме, зем-
ли 14с, в собств., возможен мат.капитал. Тел.8-
912-2801498, 8-982-6212601

дом, в хор.сост., сев.часть; телевизор, холо-
дильник, эл.плиту, стол письменный. Тел.8-912-
2664315

1/2 жилого дома, ул.Краснофлотцев, крытая 
ограда, вода, отопление - печь, зем.уч-к 5с, с/п, 
выгреб. яма. Тел.8-965-5402568

1/2 дома, с.Н.Синячиха, зем.уч-к 15с - 600 т.р. 
Тел.8-902-2792307

недостроенный коттедж, п.Западный, в лесо-
парковой зоне, 200 кв.м, 2-эт., гараж на две ма-
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
6582119

дом в сев.части, ул.К.Либкнехта, 52 кв.м, вода 
централиз., выгребная яма, эл.котел, 4с земли, 
баня. Тел.8-950-6582119

часть жилого дома, Раб.городок, ул.Суворова, 
54 кв.м, 2 комнаты, газ, централиз. вода, выгреб.
яма, душ.кабина. Тел.8-950-6582119

дом в сев.части, ул.Гоголя, 38 кв.м, печное ото-
пление, централиз. вода, слив, земля в собств., 
баня пеноблок – 850 т.р., рассмотрю мат. капитал, 
ипотеку. Тел.8-950-6582119

дом в сев.части, ул.Защиты, 2 комнаты, центра-
лиз. вода, выгреб. яма, с/у в доме, эл.котел, печь, 
с/п, гараж, овощ. яма, новая баня – 890 т.р. Тел.8-
950-6582119

срочно, часть жилого дома, Раб.городок, 
ул.Электриков, 2 комнаты, с/п, скважина, отопл. 
печн., дом из бруса, новая крыша, крытая ограда, 
баня, 2 теплицы, ухоженный огород, овощ.яма – 
600 т.р., возможен мат.кап. + рассрочка, варианты 
обмена на 2-комн. кв. на 1 эт. Тел.8-950-6582119

дом, п.В.Синячиха, ул.Красина, 48 кв.м, 2 ком-
наты, централиз. вода, слив, печное отопление, 
баня, земли 13с, все в шаговой доступности, торг 
при осмотре. Тел.8-950-6582119

часть жилого дома, сев.часть, ул.Екатерининская, 
3 комнаты, 86 кв.м, скважина, централиз. водо-
провод, выгреб.яма, газ, эл.котел, баня. Тел.8-
950-6582119

дом, Раб.городок, ул.Л.Толстого, 55 кв.м, вода, 
слив, земли 9с. Тел.8-950-6582119

1/2 дома в р-не Стройдормаша, вода в доме, 
овощ.яма, крытый двор, баня, лет.кухня, огород 
6с, возможна доплата мат.капитал. Тел.8-906-
8060794, 8-922-1280696

дом, п.Зыряновский, вода, выгреб.яма, котель-
ная, в 2017 году к дому подведут газ. Тел.8-952-
7353162

дом, д.Кулига, цена договорная. Тел.8-950-
2033893

дом, 95 кв.м, 2-эт., гараж, огород, надвор.по-
стройки. Тел.8-902-2533325

недостроенный дом в центре, р-н шк.№2, фун-
дамент 7х10, место сухое, 6с земли. Тел.8-919-
3963469

1/2 дома, Майоршино, ул.Дачная, 32 кв.м, цо-
кольный этаж, 2с, баня. Тел.8-982-6962151

небольшой дом, п.Асбестовский, крытая огра-
да, баня, теплица, парники, насаждения, земля в 
собств. Тел.8-912-2959621

дом, сев.часть, комнаты изолир., крытый двор, 
баня, земля в собств., фруктово-ягодные посадки, 
овощ.яма, скважина – 800 т.р. Тел.8-967-8500105

дом, 35,8 кв.м, с зем.уч-ком, на берегу реки, 
Максимовка. Тел.8-912-2019218

2-эт. коттедж, Раб.городок, 170 кв.м, гараж, 
кочегарка, скважина 25м, земли 7с, собств., тре-
буются внутренние работы – 1700000 руб., рас-
смотрю ипотеку, мат.капитал, сертификат, обмен 
на 3-комн. кв. с доплатой. Тел.8-919-3932625

дом из твинблока, 79,5 кв.м, новый, со всеми ком-
муникациями, требуется внутр. отделка, земли 12,3с, 
отличное место, все рядом. Тел.8-982-7124095

дом, ул.Радищева, 50 кв.м, газ, вода, слив, ре-
монт, 7с, фундамент для новой бани. Тел.8-919-
3963469

дом кирпичный, 82,2/46/15,6 кв.м, 
ул.Молодости, п.Октябрьский, новый современ-
ный ремонт, все коммуникации, кухня в подарок. 
Тел.8-982-6391315

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 кв.м, 
газ, вода, конюшня, баня, гараж, 6с земли – 750 
т.р. Тел.8-982-6126224

дом, ул.Краснофлотцев, новая печь с камином, 
с/п, 39,4 кв.м, вода, электро + твердое топливо, 
новый гараж с эл.подъемником, земли 14,3с – 900 
т.р. Тел.8-982-6391315

дом, 38,2 кв.м, ул.Р.Люксембург, сев.часть, 
скважина, с/п, новая печь, много места для рас-
ширения и стр-ва – 730 т.р. Тел.8-912-6162915

дом, 45 кв.м, ул.Прокатчиков, Раб.городок, газ, 
вода, слив, баня, с/п, кухня 12 кв.м – евроремонт, 
в доме косметич.ремонт, земли 8,28с – хороший 
торг. Тел.8-919-3642658

Ïðåäîñòàâëÿåòñÿ 
áåñïëàòíîå ïðîæèâàíèå. 
Îòïðàâêà äî îáúåêòà 
àâòîáóñàìè.
Ñòàáèëüíàÿ ç/ï, 
îôîðìëåíèå ïî ÒÊ

ÎÎÎ «ËÈÁÅÐÒÈ»
ÏÐÎÂÎÄÈÒ ÍÀÁÎÐ:
ÑÂÀÐÙÈÊÈ
ÌÎÍÒÀÆÍÈÊÈ
ÁÅÒÎÍÙÈÊÈ
ÀÐÌÀÒÓÐÙÈÊÈ
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ÓÏÀÊÎÂÙÈÊÈ 
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Город, район, область.

Без выходных.
Тел.8-982-6888239, 

8-902-8728066 PR

Любим. Помним. Скорбим

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Газель (грузчики, переезды) 
ВЫВОЗ: строительного МУСОРА.
               старой бытовой ТЕХНИКИ.
Пенсионерам - скидка 10%
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
Течет рекой поток слезинок
И не кончается ничуть.
Прощай, сердечко дорогое,
Пусть будет мягкою земля…
Ты нас прости за все плохое…
Как жаль…вернуть тебя нельзя.

Просим всех, кто знал его, помяните добрым словом.
Любящие жена, дети, внуки

По ком тоскует так мучительно душа
В своей разлуке долгой, бесконечной.
Вернуть бы тех, кого забрали небеса,
Хоть на минутку, чтоб увидеть лица,
И, посмотрев в любимые глаза,
Сказать три важных слова… и проститься.

Родные и близкие

20 мая исполнится 16 лет со дня трагической  
гибели
ЭТМАНОВА Владимира Петровича.
Папа, дедушка родной,
Наш любимый, дорогой,
Образ мы в душе храним.
Любим. Помним. Чтим.

Жена, дочь, внук

17 мая исполнился год, как остановилось сердце 
нашего единственного, дорогого, любимого сына, 
брата, дяди, крестного
БАЛАБАНОВА Алексея Николаевича.
Вот уж год, как нет тебя, 
а время нас не лечит.
Ушел от нас ты навсегда, 
И боль свою от той потери не излечить нам никогда.

Никто вернуть тебя не силе, никто не воскресит тебя.
И к этой дорогой могиле мы вновь идем, душой скорбя.
Несем цветы, несем конфеты, несем любовь свою и боль.
И смотришь ты на нас с портрета такой любимый и родной.
Кладем дрожащею рукою цветы на холмик дорогой.
Поговорить бы нам с тобою, обнять тебя, забрать домой,
Чтоб никогда не разлучаться, чтоб никогда не отпустить.
С тобою жизнью наслаждаться, минутой каждой дорожить,
Но поздно все и все напрасно, в ином ты мире – неземном.
Скажи нам, правда, все прекрасно? Каков он, наш последний дом?
Ты расскажи нам хоть немного о том, как ты теперь живешь.
В обители Святого Бога, в душе своей что бережешь?
Мы верим, что ты не страдаешь, - безгрешен ты душою был,
Но… правда ведь, не забываешь всех, кто с тобою рядом жил?
Покойся с миром, наш родной. Мы будем помнить и грустить,
Чтоб свой покой нашел на небесах, и сверху нас всех охранял.
Светлая память, вечный покой, царствие небесное.

Мама, папа, Таня, Марина, Каролина, Александр

Закупаем 
ДРЕВЕСИНУ 

ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД 
(осина, береза), 
диам. от 16 см. 

Тел.8-908-927-2121 PR

дом, д.Толмачева, ул.1 Мая, 41,7 кв.м, гараж, 
баня, сарай, 20с. Тел.8-982-6126224

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, баня, 
конюшня, 9с земли, газ.стояк рядом. Тел.8-982-
6154934

1/2 дома, 48,4 кв.м, ул.Малышева, с/п, отопле-
ние печное, с/д, гараж, 5с земли, косметич.ремонт 
– 550 т.р. Тел.8-982-6393530

1/2 дома, 47,5 кв.м, ул.Электриков, вода, ком-
наты изолир., 6с, с/п – 650 т.р. Тел.8-982-6154934

дом, ул.40 лет Октября, 67,2 кв.м, 3 комнаты, 
отопление печное + эл.котел, с/д, с/п, вода, ре-
монт, 10с. Тел.8-982-6077305

дом на вывоз, 30 кв.м, с.Ялунино – цена при 
осмотре. Тел.73-2-49 (после 17 час.)

деревянный дом, 35 кв.м, печное отопление, 
с/п, вода, газ – рядом, ул.Челюскинцев, 16. Тел.8-
919-3861580

1/4 дерев.дома, в собств., баня, гараж, зем.уч-к, 
с/у, вода, с/п, овощ.яма, после ремонта – цена до-
говорная. Тел.3-39-60, 8-912-6102914

дом на Максимовке, 3 комнаты, вода в доме – 
1100000 руб., ипотека и мат.капитал рассматрива-
ются, торг. Тел.8-906-8141993

жилой дом под дачу или ИЖС, в собств., 
ул.Защиты, док-ты в порядке. Тел.8-982-7675305

половину б/у коттеджа, газ, централиз.вода, ого-
род, баня, или меняю. Тел.8-912-6337636

дом, 50 кв.м, вода, канализ., п.Октябрьский. 
Тел.8-909-0209476 (Татьяна)

добротный дом, д.Устьянчики, зем.уч-к – 470 
т.р., торг. Тел.8-952-1368566 (Алексей)

дом, 2-эт., 100 кв.м, гараж, баня, крытый двор, 
овощ.яма, скважина, огород 6с, в собств. Тел.8-
906-8010160

дом в сев.части, уч-к 6с, место сухое, тихий р-н 
– 650 т.р. Тел.8-919-3635710

дом, д.Бобровка, 45,4 кв.м, баня, яма, конюшня, 
земли 27с, рассмотрю ваши варианты; зем.уч-к 8с 
под ИЖС, д.Алапаиха. Тел.8-950-6558176 (с 8 до 
20 час.)

б/у дом (в связи с переездом), газ, с/у, центра-
лиз. водоснабжение, гараж, баня и многое другое. 
Тел.8-919-3962150, 8-912-6157290

дом под снос, ул.Мичурина, зем.уч-к 6с. Тел.8-
953-6017077

1/2 жилого дома, п.Октябрьский, цокольный 
этаж, баня, небольшой огород, с/п, док-ты готовы 
– 600 т.р., возможен мат.капитал + доплата (или 
авто). Тел.8-912-0473335

дом, Ялуниха, большой зем.уч-к. Тел.8-908-
9263944

дом с уч-ком 12с под стр-во, в парковой зоне 
– дорого; ульи 10-рамочные, с магазином. Тел.8-
912-2364367

небольшой дом, огород, баня, вода в доме, сев.
часть. Тел.8-982-7259475

дом, ст.Задание, баня, док-ты (без прописки) – 
10 т.р. Тел.8-912-0322056

срочно, половину жилого дома, с/п, централиз. 
вода, эл.отопление, печь, 54 кв.м – 580 т.р., торг. 
Тел.8-919-3777519

1/2 дома, сев.часть, ремонт, слив, воды нет, 
солн.сторона, место хорошее, большая веранда, 
отопление печное + электро, интернет, надворных 
построек нет, 30 кв.м – 530 т.р. Тел.8-912-2506464

дом (новый, кирпичный), уч-к 5с, в собств., 30 
кв.м + пристрой, вода централиз., газ.отопление, 
баня – пеноблок, гараж желез., теплица металли-
ческая, р-н шк.№2. Тел.8-904-9857019

гараж на Станкозаводе, овощ. и смотр. ямы – 45 
т.р. Тел.8-912-2761435

гараж, Станкозавод, за заправкой. Тел.8-912-
2955882

гараж, ул.Пушкина – недорого. Тел.8-950-
6582119

гараж, ул.Некрасова, 2, возле профилактория, 
смотр. и овощ. ямы, док-ты готовы. Тел.8-912-
6091937

гараж в Сангородке, овощ.яма, большие воро-
та, 4,5х6,5, крыша – бетон – 50 т.р. Тел.8-912-
6249547

гараж, 120 кв.м, 380В, ворота под КамАЗ, удоб-
ный подъезд, большая площадка перед гаражом. 
Тел.8-952-1353398

кирпич.гараж в р-не автозаправки АСЗ, 19 кв.м, 
овощ.яма, земля под гараж в собств. – 50 т.р. 
Тел.8-950-5415292 

сад.уч-к в к/с «Улыбка», 5с, дом, баня, большая 
теплица, водопровод, емкости для воды, все но-
вое, срочно. Тел.8-909-0004990, 8-912-2610546

сад.уч-к в к/с ДОКа №4, 6с, кирпич.дом, фрукто-
вые и ягодные посадки, рядом речка. Тел.3-31-24, 
8-982-6289504

сад.уч-к в к/с «Лето», 6с, все насаждения – 
очень дешево. Тел.8-912-6316439, 2-57-04

сад.уч-к в к/с им.Тимирязева, дом кирпич., баня, 
теплица, все насажд., ухож. Тел.8-982-6445572

сад.уч-к в к/с ДОК-4, за медскладами, 5,5с. 
Тел.8-912-2497213

зем.уч-к 6с, Майоршино, ул.Свободы – цена до-
говорная. Тел.8-912-0521096

Окончание на стр.29
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зем.ук-к в сев.части, 15с, рассмотрю варианты 
обмена. Тел.8-929-2166830

зем.уч-к 8,8с, д.Алапаиха – недорого. Тел.8-
965-5130861

меняю
3-комн. кв. в сев.части на дом. Тел.8-919-

3838444
3-комн. п/б кв., теплая, с/п, с/д, в/нагрев., на 

1-комн. б/у кв. в Алапаевске, В.Синячихе. Тел.8-
922-1594812

3-комн. кв., 53,8 кв.м, 3/3 эт., ул.Пушкина, 50, 
без ремонта, в подвале есть кладовка, на 2-комн. 
кв. + ваша доплата. Тел.8-922-1828105

2-комн. б/у кв., ул.пл., 57 кв.м, новый дом, 3 эт., 
лоджия застеклена, на коттедж или б/у дом. Тел.8-
912-2368359

2-комн. б/у кв., центр, 2/5 эт., на 3-комн. б/у кв. 
в центре, 2-3 эт. Тел.8-912-6404991 (Ольга)

2-комн. кв., центр, 2 эт., ул.Пушкина, на 1-комн. 
кв. в центре, кроме 1 и 5 эт. Тел.8-912-6361447

2-комн. кв., сев.часть, 2 эт., 55 кв.м, на 1-комн. 
кв. с доплатой. Тел.8-912-2053126

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич.дом, солн.сторо-
на, 3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 
1-2 эт., р-н шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

1-комн. кв., г.Екатеринбург, на 2-, 3-комн. кв. 
в г.Алапаевске, с вашей допл. Тел.8-919-3789820

1-комн. кв., г.Березовский, на 3-комн. кв. в 
г.Алапаевске, кроме окраин. Тел.8-904-5415977

две комнаты, ул.Ленина, 12, на 1-комн. кв., 
можно в малосемейке. Тел.8-922-1434725

дом, 80 кв.м, ул.Н.Кузнецова, 8, газ.отопление, 
вода, канализ., на 1-комн. б/у кв. + доплата, или 
продаю. Тел.3-09-38, 8-912-2709085

дом, д.Толмачева, 33,7 кв.м, земля в собств., 
на 1-комн. б/у кв. в п.Заря, варианты. Тел.8-912-
2536405 (Светлана)

частный б/у дом на квартиру. Тел.8-912-6087247
дом в центре, вода, отопление электро + печ-

ное, 33 кв.м, земли 3с, на 1-комн. б/у кв. с вашей 
доплатой. Тел.8-919-3932625

дом, отопление печное и электро, вода центра-
лиз., огород 6с, 2 теплицы, гараж, крытый двор, на 
б/у квартиру. Тел.8-912-6651746

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
1-комн. б/у  кв. с мебелью, Станкозавод, на 

длит.срок. Тел.8-912-6702551
1-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-908-9092301
1-комн. кв., ул.Береговая, 46 (р-н медучилища), 

40 кв.м. Тел.8-912-0496951
срочно, комнату в общежитии на Станкозаводе, 

с мебелью, на длит.срок, порядочным, русским 
людям, соседи хорошие, чистота, порядок. Тел.8-
982-6384385

куплю
1-,2-,3-комн. квартиру. Тел.8-912-6087247
квартиру, можно п/б, с долгами, помогу с док-

ми. Тел.8-904-5415977
долю в квартире, можно без проживания или 

проблемную, в Алапаевске или Екатеринбурге, 
Березовском. Тел.8-908-9222597

дом под дачу в Алапаевском р-не (дерев-
ня, село). Тел.8-950-6513486

жилой дом или поменяюсь на квартиру, возмож-
на доплата с моей стороны. Тел.8-919-3725124

часть жилого дома или долю в квартире. Тел.8-
912-6094159

гараж в Сангородке – недорого. Тел.8-912-
6951994

уч-к под стр-во в центре, на Максимовке, можно 
с ветхим домом. Тел.8-912-6093654

ТРАНСПОРТ
продаю
Дэу Нексия, 06 г.в., сост.хор., страховка в по-

дарок – 79 т.р. Тел.8-912-6423369
Шевроле Лачетти, 11 г.в., АКПП, дв.1,6, пробег 

27000 км, резина летняя, зимняя на дисках, в пер-
вых руках. Тел.8-912-2302675

Нива Шевроле, конец 2003 г.в., в хор.сост., ПТС 
оригинал, небитый, комплектация люкс, резина 
зима, лето, сигнал. с а/з. Тел.8-912-6945996

Фольксваген Кроссовер, 14 г.в., сост.отл. – 
цена договорная. Тел.8-908-9262073

Тойота Корона, 93 г.в., пр. 341 тыс.км, 2,0л, 
АКПП, ГУР, музыка, цв. темная вишня, сост.хор. – 
170 т.р., торг. Тел.8-912-6249547

Шкода Фабия, 12 г.в., 69 л.с., цв. белый, 1 хоз., 
пр.17000 км, а/з, кондиционер, подогрев сидений, 
ст./под. Тел.8-912-2294597

Форд Мондео, ноябрь 11 г.в., 1 хозяин. Тел.8-
902-8790491

Шевроле Лачетти, универсал, 11 г.в., цв. чер-
ный, АВС, МР-3, кондиционер, ГУР, зим.резина. 
Тел.8-982-6535605

Лифан Солано, июль 12 г.в., цв. черный, пр. 
14400 км, полная комплектация 1 хозяин. Тел.8-
965-5372427, 2-56-46

Тойота Ярис, 07 г.в., цв. красный, автомат, в хор.
сост. Тел.8-912-2739490

Форд Мондео, ноябрь 11 г.в., один хозяин. 
Тел.8-902-8790491

Нива Шевроле, 10 г.в. – 250 т.р. Тел.8-912-
6442253

ВАЗ-2111, 06 г.в., цв. серебристый, дв.124 – 
100 т.р. Тел.8-982-6668312

ВАЗ-2114, 11 г.в., цв. белый, сост. хор. Тел.8-
912-0444909 (Сергей)

ВАЗ-2115, 04 г.в., цв. серебристый, 2 комплекта 
колес (зима-лето), лето литье, в хор.сост. Тел.8-
912-6398110

ВАЗ-2114, 06 г.в., сост.отл., сигнал., ст./под., 
музыка, возможен обмен, ваши варианты. Тел.8-
909-0106947

ВАЗ-2110, 06 г.в., салон «Пилот», музыка, 
сигнал., ст./под., а/з, литье, подогрев сидений, 
тюнинг, д.в1,6, 8кл., возможен обмен с вашей до-
платой. Тел.8-963-4446547

ВАЗ-2110, 05 г.в., музыка, сигнал., проклеена, 
литье, сост.отл., или меняю на ВАЗ с вашей до-
платой. Тел.8-902-2606358

Лада Приора, 13 г.в., музыка, сигнал., а/з, ли-
тье, сост.отл., или меняю на ВАЗ с вашей допла-
той. Тел.8-966-7020013

ВАЗ-21010, 2000 г.в., есть все, ц/з, сигнал. 
Тел.8-982-7613339

ВАЗ-2170 Лада Приора, 08 г.в., резина, музыка, 
сигнал., срочно, торг. Тел.8-950-5582579 

Нива, октябрь 16 г.в., пр. 1500 км, 1,7, 83 л.с., 
ГУР, ЭСП, АБС, цв. белый, сост.идеальн. Тел.8-
912-6116366

срочно, ВАЗ-21150, 05 г.в., сост.хор., комплект 
резины (зимний, летний), музыка – 65 т.р. Тел.8-
902-1517513 (Марина)

Лада Приора, хэтчбек, 08 г.в., цв. серебристый, 
сигнал. с а/з, литье летние R-14, литье зимнее 
R-15, в хор.сост. Тел.8-912-2705463 

ВАЗ-21099, 02 г.в., цв. серо-голубой, инжектор, 
комплект резины зима-лето, литье – 65 т.р. Тел.8-
905-8066661 (Анзор)

ВАЗ-2109, 88 г.в., в раб.сост. – 25 т.р. Тел.8-
919-3612451

ВАЗ-21099, 01 г.в., цв. «снежка», резина лет-
няя, зимняя, литье, сост.хор. – 65 т.р. Тел.8-953-
0517791

ВАЗ-21074, 04 г.в., сост.отл., музыка, сигнал., 
или меняю, ваши варианты. Тел.8-950-5527598

ВАЗ-21043, 98 г.в., цв. белый, сост. хор. – 20 
т.р., торг. Тел.8-982-7671911

ВАЗ-1111 «Ока», 04 г.в., в хор.сост. – недорого. 
Тел.8-912-2299296

ГАЗель (бортовая), 96 г.в. – 50 т.р. Тел.8-912-
6423369

ГАЗ-3110 «Волга», 07 г.в., цв. бедый, дв.402, 
сост.отл. Тел.8-909-0151063
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